
Bir kul bir günah işlediğinde; "Allah'ım! Günahımı
bağışla! derse,

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre; Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem-, Allah -Azze ve Celle-’den rivayet ederek şöyle buyurmuştur: «Bir kul bir günah
işlediğinde; "Allah'ım! Günahımı bağışla! derse, Allah -Tebâreke ve Teâlâ-: “Kulum bir
günah işledi ve günahı bağışlayacak veya bu yüzden kendisini sorgulayacak bir Rabbi
olduğunu bildi.” der. Sonra kul tekrar günah işler; “Rabbim! Günahımı bağışla!” der,
Allah -Tebâreke ve Teâlâ-: “Kulum bir günah işledi ve günahı bağışlayacak veya bu

yüzden kendisini sorgulayacak bir Rabbi olduğunu bildi.” der. Sonra kul tekrar günah
işlediğinde; “Rabbim! Günahımı bağışla!” der, Allah -Tebâreke ve Teâlâ-: “Kulum bir

günah işledi ve günahı bağışlayacak veya bu yüzden kendisini sorgulayacak bir Rabbi
olduğunu bildi.” der. Ben seni affettim, artık dilediğini yap.» buyurur.

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'in Rabbinden rivayet ettiği hadiste, kul günah işleyip sonra
da: "Allah'ım! Günahımı bağışla!" dediğinde Allah Teâlâ; “Kulum bir günah işledi ve günahı
bağışlayacak, bu günahı örtüp kendisini  affedecek ya da cezalandıracak bir  Rabbi olduğunu
bildi.  Ben onu bağışladım.”  der.  Sonra bu kul  yeniden günah işler.  "Allah'ım!  Günahımı
bağışla!" dediğinde Allah Teâlâ; “Kulum bir günah işledi ve günahı bağışlayacak, bu günahı
örtüp  kendisini  affedecek  ya  da  cezalandıracak  bir  Rabbi  olduğunu  bildi.  Ben  onu
bağışladım.” der. Sonra bu kul yeniden günah işledi. "Allah'ım! Günahımı bağışla!" dediğinde
Allah Teâlâ;  “Kulum bir  günah işledi  ve günahı  bağışlayacak,  bu günahı  örtüp kendisini
affedecek ya da cezalandıracak bir Rabbi olduğunu bildi. Ben onu bağışladım.” der. O halde
kulum dilediğini yapsın, yeter ki her günah işlediğinde günahı terk etsin, pişman olup ona
dönmemeye karar versin, fakat nefsi ona galip gelir ve her seferinde tekrar günaha düşer.
Kulum günah  işleyip  tövbe  etmeye  devam ettikçe  ben  onu  bağışlarım.  Şüphesiz  tövbe
geçmişte yapılan günahları yok eder.
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